
 

UČÍME SE S POLY 

Účastníkům projektu MAPII nabízíme k zapůjčení výukové sady UČÍME SE S POLY 

určené k rozvoji přírodovědné gramotnosti v MŠ.   

Jedná se o pět tematicky zaměřených „krabic“, které obsahují pomůcky, aktivity, 

metodické a pracovní listy k činnostem vhodných pro polytechnické vzdělávání a 

environmentální výchovu dětí v mateřských školách. Průvodkyní činností je holčička 

POLY, která hravou formou seznamuje děti s těmito tématy - ZAHRADA, VODA, 

SLUNCE, VZDUCH A PŮDA.  

Výukové sady jsou k dispozici k zapůjčení pro všechny MŠ zapojené do projektu.  

Každá MŠ se řídí následujícími pravidly pro zapůjčení: 

1. Kontaktní osoba MŠ provede v rezervačním systému na stránkách MAPII 

rezervaci krabice k vybranému tématu, za kterou bude po dobu zápůjčky 

zodpovědná. Do jedné MŠ je možné si zapůjčit i více krabic/témat najednou. 

2. Délka zápůjčky krabice je max. 1 měsíc. 

3. Zodpovědná osoba kontaktuje osobu uvedenou u předchozí rezervace 

a dohodne si s ní čas a způsob předání krabice. 

4. Před předáním je nutné si zkontrolovat obsah krabice dle seznamu, který je 

součástí každé krabice. Kontaktní osoba MŠ, která krabici předává doplní 

veškerý spotřební materiál (pomůcky) dle seznamu v krabici. Přebírající 

pedagog si vše před převzetím zkontroluje.  

5. Pedagog, který pomůcky převzal, potvrdí předání zasláním krátké zprávy na e-

mail: info@maproznovsko.cz. 

6. V případě, že jste poslední v rezervačním systému a nikdo vás nekontaktuje 

k předání krabice, zůstává krabice ve vaší MŠ do doby další rezervace.  

  

Věříme, že se Vám a vašim dětem budou zakoupené pomůcky líbit a využijete je ve 

vaší školce.  

Váš realizační tým MAPII. 


